EDITAL N° 028, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012.

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

MARCO AURÉLIO MIGLIORI , Prefeito do Município de Guará, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 23 a 25 de outubro de
2012, comparecerem na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146,
Centro, Guará - SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de
identificação pessoal e exame de aptidão física, para ulterior admissão.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência da vaga.

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
Nome Documento Classificação
CARLOS POLACO RODRIGUES DA COSTA 41.673.973-8 1º

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome Documento Classificação
SUZAN PIMENTEL BORBA 40.924.887-3 1º

EDUCADOR SOCIAL
Nome Documento Classificação
KELLY ANNE DE OLIVEIRA PEREIRA SILVEIRA 25.762.404- 1 1º

TÉCNICO EM LICITAÇÕES
Nome Documento Classificação
AMAURI JORGE CHAMARELI 24.204.041-X 1º

TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Nome Documento Classificação
DIEGO SAMUEL VALÉRIO DA SILVA 34.756.409-4 1º

PROCURADOR JURÍDICO
Nome Documento Classificação
ALEXANDRE HENARES PIRES 25.762.338-3 1º

SUPERVISOR DE ENSINO
Nome Documento Classificação
MARIA GORETI RIBEIRO DE PAULA 17.617.159-9 1º

EDITAL N° 028, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012.

TÉCNICO DE APOIO OPERACIONAL
Nome Documento Classificação
TOMÁS MAFUD 41.674.132-0 1º
FLÁVIA CRISTINA BARBOSA BOCCANERA 47.579.673-1 2º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 22 de outubro de 2012.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração